
Zápis z jednání Finančního výboru (FV) ZMČ Brno -  Líšeň

Datum konání:
Místo konání: 
Přítomen/přítomna:

Omluven/ omluvena:
Nepřítomen/nepřítomna:
Hosté:

25.4.2022 18.00 hod.
ÚMČ Bmo - Líšeň
L. Axmannová, B. Kubinková, Z. Stejskal, Z. Matyáš, J. Talpa, 
T. Hložánek, M.Sadílek, J. Belcredi Knauer, J. Drbal

za ORF ing. Stehlík, p.Hakl

1) zahájení, schválení programu, volba ověřovatele

Jednání zahájil předseda FV, přivítal všechny přítomné a konstatoval, že výbor je 
usnášeníschopný. Otevřel diskuzi k zaslanému návrhu programu jednání -  nebylo připomínek 
či návrhů na změnu nebo doplnění. Hlasováno o návrhu programu:

1. Návrh programu, volba ověřovatele
2. Rozpočtové opatření č. 03 - 06/2022
3. Různé

usnesení: FV schvaluje následující program jednání:

hlasováno: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se usnesení bylo přijato

Volba ověřovatele -  J. Drbal požádal o návrhy -  sám navrhl ing. Be. L. Axmannovou -  nebyl 
další návrh, navržená souhlasí

usnesení: FV volí pí. Ing. Be. L. Axmannovou za ověřovatele zápisu

hlasováno: 8 pro, 0 proti, 0 zdržel se usnesení bylo přijato

příchod Z. Stejskal

2) Rozpočtové opatření ě. 03 - 06/2022

Materiál stručně uvedl J. Drbal a otevřel diskuzi:

J.Drbal -  kamerový systém polikliniky nebyl v rámci R2022 plánován? P.Hakl -  byl, ale 
nesprávně byly finanční prostředky alokovány pod položkou opravy, nyní tedy dochází jen 
k přesunu na správný paragraf. Dále požádal o konkrétní specifikaci daru 20000,-Kč na krytí 
nákladů spojených s ubytováním osob z Ukrajiny a daru 150000,-Kč na vybavení bytů pro 
náhradní ubytování uprchlíků z Ukrajiny. U RO 6 dotaz o jaké neplánové náklady na náhradu 
mezd se jedná -  p.Hakl -  pozitivní testy na COVID u zaměstnanců, kteří z toho důvodu 
museli do karantény.

M. Sadílek -  jsou již byty přidělovány? -  p.Hakl -  do konce týdne by mělo být zajištěno 
dovybavení

J. Belcredi Knauer -  dotaz, kdo má na starost danou věc -  p.Hakl: přípravu zázemí odbor 
správy budov, kdo přiděluje byty neví



usnesení:

FV doporučuje Zastupitelstvu městské části Brno-Líšeň
vzít na vědomí
rozpočtové opatření č.03/2022, kterým se nemění výše upraveného rozpoětu dle přílohy, 
rozpočtové opatření ě.04/2022, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu dle přílohy, 
rozpočtové opatření č.05/2022, kterým se nemění výše upraveného rozpočtu dle přílohy, 
rozpočtové opatření č.06/2022, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje 
o 1.660 tis. Kč dle přílohy.

hlasováno: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se usnesení bylo přijato

3) Různé

- nebylo dotazů a podnětů

další jednání FV v plánovaném termínu

zapsal: J. Drbal ověřil: ing. Be. L. Axmannová


